2. m.

¶ Et note domini amem. C. De gratia Episcopis Curiae. Omibus christi fidelibus ad quos presens scriptum puenit  
in veris salutari saltem eum notiam subscriptorum. Pontificalem ecclesie collationem fratrum voluntatis invigilare  
et eam indepenitentibus consuleat in qua potest. Volumus igitur quod ad notiam servient singulorum quod de eo  
eum contenti, et filio, et affetu cum Capitu ecclesiæ Curiae deliberatione probata diligenter nomine electore  
pano. Sic et hoc ut exorti ab ad haec specialiter depueratis tam propter voluntatem ecclesie nostre quam est propter voluntate  
monasteriorum sed lucis eorum quos Curia Curiae, inter nos numeros Capitu ex parte mundi, et dictos nobis in christo. Proposito  
fratrum, et Conventum ipsius monastri sed lucis eorum propter altera valem fratrum admissis omnibus quaredam electionis et  
probatione in hunc modum. Inducere ut Ecclesia in paradiso cui jus paternum ad fratrem ponebat monasterium cum  
duabus curiis in Swarzengen, et in paradiis ad ipsam Ecclesiam pertinenter, cum omnibus ipsius dominicis et iuribus qui  
busant ad nos, et ad ecclesias nostras Curiae, exponit inducit pascendo et devolvendo. Fratrum, et sui redditorum p  
secundum ecclesias in paradiis, et postea Curiam in rotas nostras, et successorum nostrorum decreto deducendo, et concordante plenaria  
ad nos missis successorum impetrando possebendi Ecclesia. In signatis cui jus paternum ad nos ponebat monasterium quatuor  
ipsam per resignationem. Sui personam Comes. B. De secundis monachis et clericis ipsius monasterii contingenit ad postem  
monasterium sed lucis ad omni jure ecclesiarum redditibus pascendo et devolvendo ut fratres sui redditorum ecclesie ipsi  
in signatis ad portam, et in rotis fratibus ducendo monasterii preciosum secundum ipsius regiam sui indumenta et  
levando, et ut ipsi fratres postea ecclesie quia ait ipsam ecclesie signatio tam in scriptis quia ecclesie in temporalibus debi  
te provideant aliquem De ipsis collegio vel plena clavem domini sic videlicet pascendo omni tam jure episcopi in  
rambo ecclesie nobis missis successorum salvo, et reservato. Ut autem hec promissio quod propter voluntatem ecclesie nostra facta est  
ad nullum successorum nostrorum impossibile violari possit, et recordari plenam cedula ipsius secundum fratibus sigillo nostri  
et sigillo Capitu nostri corroboranda, et conservanda. Tres id quo postea confirmatione instrumentum fuisse habuimus  
et volvimus Comes de Weringen. C. Decan Curiae. D. De Weringen. E. De Gruenewich. F. De Malibade  
Domp de Grimes. G. Abbot Curiae, et ali quod plures. Dat Curia. Anno. Domini. M. CC. LXXX. Fato.  
Proposito die anno post. Iustificatione sed ordine. Indictio. ¶

Dame 99. In anno S. Luci 1510  
Sunt tabularum litterarum tunc. Littera integrata  
anno. 1453. et. 1459. et. 1509.

rouleau. Ex parte nobis. M. 1509.

Episcopus Curiosus facit cum illena-  
storio s. lucij Concambum, vi dñig  
annia Bona de clare ad memoriam  
Conversi peritius, tunc cum hac  
faboratur. A. 1509.

F

SV. i.